
 
Prefeitura Municipal de São João do Cariri 

Estado da Paraíba 

Gabinete do Prefeito 

 

 
Rua: João Pessoa, 121, Centro – 58590-000 – São João do Cariri-PB 

Email: gabinete@saojoaodocariri.pb.gov.br 

 

      Portaria 168/2021                                                           EM, 08 de abril de 2021
 

O Prefeito Municipal de São João do Cariri no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do art. 9º da Lei n0 310/2003 de 10  / março / 2003, pela presente. 

Resolve: 

Art 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de 

Proteção e Defesa Civil: 

 Sr. Antônio Márcio dos Santos Rodrigues que exercerá o cargo de 

Presidente(a) do Conselho. 

 Srª. Maria das Neves Trajano de Queiroz Representante da Secretaria 

Municipal de Administração. 

 Srª. (Emília Maria Ribeiro Rodrigues Araújo) Representante da 

Secretaria Municipal de Assistência Social. 

 Sr. José Rogério da Costa Ramos Representante da Secretaria Municipal 

de Obras. 

 Srª. Elian Carla Antonino de Assis Sousa Representante da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 Srª. Josicleide Cavalcante Guimarães Representante da Secretaria 

Municipal de Educação. 

      Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique.  

São João do Cariri, em 08 de abril de 2021. 

 

José Helder Trajano de Queiroz  

Prefeito Municipal 

Email:%20gabinete@saojoaodocariri.pb.gov.br

		2021-04-08T11:03:58-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




